
Do wynajęcia kawalerka 
1-osobowa dla PANI. Tel. 32 
270-38-30.

Do wynajęcia lokal na biuro 
lub inną działalność gospo-
darczą, 35 m2, CO, parking. 
Cena 600.00 netto. Tel. 
503-073-365

DZIAŁKA KOMERCYJNA 
630m2, Grottgera 37, sprze-
dam. Tel. 601-416-655.

Kleszczów – sprzedam dom, 
bez pośredników. Tel. 501-230-
777, 512-687-678, po 16.

Kupię teren w Gliwicach przy 
ul. Królewskiej Tamy lub ul. 
Goduli. Tel. 501-366-260.

Kwiaciarnia do wynajęcia w 
dobrym punkcie Gliwic. Tel. 32 
231-47-41.

Lokal użyt. Zabrze, ul. Lipowa, 
wynajmę o pow. 46,5m2. Po 
remoncie. Tel. 608-589-804.

Poszukuję pokoju lub kawaler-
ki do wynajęcia. Kulturalny, 
pracujący. Tel. 511-972-518. 
Po 15.00.

Sprzedam bardzo ładne M-4 na 
Sikorniku 66m2, bez pośredni-
ków! Tel. 722-022-161.

Sprzedam lux mieszkanie 
37m2, można dostosować dla 
niepełnosprawnych. Tel. 602-
640-043.

Sprzedam M4 63,5m2, 4/4, 
os. Kopernik, cena 190 tys. 
lub zamienię na mniejsze. Tel. 
530-780-201.

Sprzedam M4 64m z garażem 
+ ogród bez pośredników. Tel. 
507-695-477.

Sprzedam mieszk. 3 pok. w 
bud. dwurodzinnym 83m2, 

Ogłoszenia drobne
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garaż, Rzeczyce. Tel. 605-623-
704.

Sprzedam mieszkanie 3 pokoje 
54m2, ul. Chopina, I piętro. 
Tel. 608-389-840.

Sprzedam mieszkanie M4, 
60m2 na I p. w Sośnicy, ul. 
Niedurnego, stan bardzo dobry. 
Tel. 501-560-886.
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